
Návod k použití 

Sypký adsorbent ABSODAN
PLUS 
892035

Sorbent je vhodný pro sorpci kyselin (kromě kyseliny fluorovodíkové),
zásad, ropných látek i vody.

SNADNÝ ÚKLID, NEUVOLŇUJE NASÁTÉ KAPALINY

1) Vysypte granule z otevřeného pytle nejprve okolo unikající nebo vyteklé kapaliny, abyste
zabránili jejímu roztékání.

2) Přisypávejte granule na ohraničenou kapalinu až do doby, kdy bude všechna adsorbována
(těžší oleje potřebují k nasátí delší dobu).

3) Nasáté granule uložte do vhodných nádob nebo pytlů a dejte je zlikvidovat. (Likvidace se
musí provést s ohledem na adsorbovanou kapalinu.)

4) Povrch lze dočistit opětovným posypem a sklizením menšího množstvím granulátu.

Skladování a manipulace
Skladujte v suchém prostředí (relativní vlhkost max. 60 %).

Adsorbční prostředek Absodan Plus je netoxický a neuvolňuje nasátou kapalinu.

Při práci s adsorbenty můžete přijít do styku s kapalinami, které mají škodlivé
účinky na zdraví. Používejte proto přiměřené osobní pracovní prostředky
pro ochranu těla, rukou, dýchacích cest a očí a dodržujte všechny zásady

bezpečnosti práce a ochrany zdraví a životního prostředí.
Po styku adsorbentu s pokožkou ji po práci omyjte mýdlem a vodou.

V případě zasažení očí použijte k jejich omytí dostatečné množství vody
(nebo oční roztok) a vyhledejte lékařskou pomoc.

Lékařskou pomoc vyhledejte i při požití.

Minimální skladovatelnost výrobku je při dodržení skladovacích podmínek 10 let.

Dodavatel: MANUTAN s.r.o. 
Provozní 5493/5
722 00 Ostrava -Třebovice
tel:       596 614 700
fax. 596 614 800

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


